Signatura registral: Inscrita en el Registro de la Propiedad nº 7 de Sevilla al 

Tomo 213, Libro 11, Folio 44, Finca nº 350. 

Tras reciente medición, esta finca tiene una superficie real de 3.282,10 m2, lo 

cual representa un exceso de cabida de ciento setenta y tres con diez metros 

cuadrados (173,10 m²). 

Séptima: De la Finca registral nº 303: 

«Finca aportada 20, 21 y 22».- Rústica. Al Norte, con estacada de los 

Rosales, al Sur, con otra de Juan Manuel Rojas, al Este, con otra de José 

Jiménez, y al Oeste, con Hacienda del Marqués de la Granja.